
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №50 

 

Про затвердження акту обстеження 

комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж 

земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян та 

юридичних осіб 

 

 

З метою внесення відомостей до Державного земельного кадастру та 

керуючись ст.ст. 12, 107, 122, 158, 159 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити акт обстеження комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян та юридичних осіб земельної ділянки 

площею 0,7553 га для будівництва та обслуговування будівель громадських 

та релігійних організацій (03.04), категорія - землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький 

район, селище Летичів, вул. Леоніда Шірпала, 19 (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.).   

 

 

Селищний голова                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



Додаток 1 

АКТ 

обстеження комісії для вирішення земельних спорів у межах населених пунктів щодо меж 

земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні громадян та юридичних 

осіб 

 

24 червня 2024 р.                        селище Летичів 

 

Ми, комісія у складі працівників Летичівської селищної ради: начальника відділу 

ЖКГ, інфраструктури, охорони навколишнього середовища та комунального майна 

Стадник В.М., начальника відділу земельних відносин Поліщук О.М. та головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Савіцька Н.А., здійснили обстеження земельної 

ділянки, про що склали даний акт.  

 

Комісія встановила: 

-  земельні ділянки площею 0,7553 га – 03.04 для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій, категорія - землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, 

селище Летичів, вул. Шірпала Леоніда, 19, що перебуває у постійному користуванні 

Релігійної організації «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-УСПЕНСЬКОГО ХРАМУ СМТ 

ЛЕТИЧІВ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ УКРАЇНИ» на підставі державного акта на право постійного користування 

землю від 06.04.1999 року серія І-ХМ №002514;  

- з метою внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру Релігійною організацією виготовляється технічна документація із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

-  дана земельна ділянка на місцевості межує із земельною ділянкою площею 

0,0586га (кадастровий номер: 6823055100:00:028:0025) розташована в селищі 

Летичів,  вул. Івана Мазепи, 4/1, кв. 1, яка перебувала в користуванні гр. Братішко 

Бориса Миколайовича (нині покійного) – з слів сестри покійного спадкоємці 

проживають у місті Севастополь, як своїх спадкових прав не оформили та зв’язку з 

ними немає; 

- між суміжними земельними ділянками є чітка межа у вигляді бетонного муру. 

 

Комісія рекомендує: 

- погодити зовнішні межі земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,7553 га 

– 03.04 для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій, категорія - землі житлової та громадської забудови, яка розташована за 

адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, селище Летичів, вул. Шірпала 

Леоніда, 19 без підпису сусіда-суміжника гр. Братішко Б.М.;  

- даний акт подати на затвердження сесії Летичівської селищної ради. 

 

Члени комісії:                 Поліщук О.М. 

Стадник В.М. 

Савіцька Н.А. 

 
 

 


